КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
Щзержинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно -р аспорядителъный орган)

сельского поселения <<село Совхоз Чкаловский>>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От <<31> марта 2022 ъ ль 31

Сведения о численности муниципальных сJIуя€щих, работников муниципального
учреждения, органа местного самоуправления, и фактических затрат на их денежное

содержание.

На основании п- б ст. 52 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.200з
года Jф 131_ФЗ <Об общих trринципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>

ПОСТАНОВJUIЮ:

1, ОпубликоватЬ (обнародовать) сведениlI о числеЕности муниципальньж служащих,
работников м}aниципЕIльного уIреждения, органа местного сzlмоуправления, и фактическихзатраТ на иХ донежное содержанИе сеJIьскоГо rrоселения кСело Совхоз Чка-повскиЙ> за первый
квартал 2022 года (прилагаются).

2, НастояЩее постанОвление вступает в силу с момента его подпис анияиподлежит
опубликованию (обнародованию).

Глава администрации сельского
поселения <<Село Совхоз Чкаловский>> А.Н.Авдеев

l,

Приложение
к постановлению главы

адмиЕистрации сельского IIоселения
<<Село Совхоз Чкаловский>>>>

NЬ 31 от <<31>> марта 2022 года

Сведения
о численности муниципальных служащих, работников муниципального

учреждения, органа местного самоуправления, и фактических затрат на их

денежное содержание сельского поселения (село Совхоз Чкаловский>>.
За1 2022 rола

Категория работников

численность
работников за

отчетный квартал
(чел.)

Расходы бюджета сельского поселения
ксело Совхоз Чкаловский> на

денежное содержание работников за
отчетный перц:од (руб.)

Муниципальные служащие J 241351,0

Работники муниципального
учреждения

1,5 б5973,0